

Makawijo Automotive ApS

Søvangsvej 1A

8355 Solbjerg

ÅRSRAPPORT 1. januar 2016 til 31. december 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16. juni 2017

Claus Juel Iversen
Dirigent

CVR NR. 33144946

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger.....	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Makawijo Automotive ApS
Søvangsvej 1A
8355 Solbjerg

CVR-nr.: 33 14 49 46
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Claus Juel Iversen

Pengeinstitut Djurslands Bank
Tranbjerg Hovedgade 1
8310 Tranbjerg J

Revisor Elley Revision
Registreret Revisionsanpartsselskab
Ydingvej 1
8752 Østbirk

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af salg af produkter til klargøring af biler.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et underskud på 177 t.kr. er selvsagt ikke tilfredsstillende. En del af egenkapitalen er forsvundet, men den forventes retableret i løbet af 2017.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Udviklingen i de første måneder af 2017 har været særdeles positiv, og ledelsen har derfor forventninger om betydeligt forbedret resultat i 2017.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE	28.245	436.466
2 Personaleomkostninger	-200.750	-200.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-32.024	-27.160
DRIFTSRESULTAT	-204.529	209.306
Andre finansielle omkostninger	-13.492	-13.336
RESULTAT FØR SKAT	-218.021	195.970
Skat af årets resultat	41.118	-40.937
ÅRETS RESULTAT	-176.903	155.033
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-176.903	155.033
DISPONERET I ALT	-176.903	155.033

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
AKTIVER

	2016	2015
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	119.286	151.310
Materielle anlægsaktiver	119.286	151.310
Deposita	10.800	0
Finansielle anlægsaktiver	10.800	0
ANLÆGSAKTIVER	130.086	151.310
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	349.658	423.294
Varebeholdninger	349.658	423.294
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	55.532	41.926
Udskudt skatteaktiv	41.118	0
Periodeafgrænsningsposter	8.000	2.770
Tilgodehavender	104.650	44.696
Likvide beholdninger	684	672
OMSÆTNINGSAKTIVER	454.992	468.662
AKTIVER	585.078	619.972

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital.....	80.000	80.000
Overført resultat.....	-26.038	150.865
3 Egenkapital	53.962	230.865
Kreditinstitutter.....	63.269	83.956
4 Langfristede gældsforpligtelser	63.269	83.956
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	30.000	30.000
Kreditinstitutter.....	5.716	4.727
Leverandører af varer og tjenesteydelser	64.382	37.845
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.384	8.134
Selskabsskat	40.937	40.937
Anden gæld	211.897	95.406
5 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	108.531	88.102
Kortfristede gældsforpligtelser	467.847	305.151
GÆLDSFORPLIGTELSE	531.116	389.107
PASSIVER	585.078	619.972
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

		2016	2015	
1 Selskabets hovedaktivitet				
Selskabets hovedaktivitet er salg af bilplejeprodukter og værktøj til autoværksteder i ind- og udland.				
2 Personaleomkostninger				
Antal personer beskæftiget		1	1	
Lønninger		200.750	200.000	
Personaleomkostninger i alt.....		200.750	200.000	
	Primo	Forslag til resultat-disponering	Ultimo	
3 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	80.000	0	80.000	
Overført resultat.....	150.865	-176.903	-26.038	
	230.865	-176.903	53.962	
	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtelser				
Kreditinstitutter	113.956	93.269	30.000	0
	113.956	93.269	30.000	0

NOTER

	2016	2015
5 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		
Mellemregning ledelse	108.531	88.102
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse i alt	108.531	88.102

Ledelsen har i årets løb haft lån i selskabet. Lånet er i strid med selskabslovens §210. Lånet er ikke forrentet. Lånet er fuldt indfriet.

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2016 0 kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Claus Juel Iversen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-712969235617

IP: 85.191.65.28

2017-06-19 08:50:54Z

NEM ID 

Claus Elley (CVR valideret)

Registreret revisor

Serienummer: CVR:10938694-RID:1069403254834

IP: 62.242.1.38

2017-06-19 09:00:47Z

NEM ID 

Claus Juel Iversen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-712969235617

IP: 85.191.65.28

2017-06-19 09:03:26Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JEC2F-NYLIL-HJHSJ-BEDHV-8M13N-E33ED

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>